
 

Dz-06.0021.8.2022 

 

UCHWAŁA NR XLVI/326/2022 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2022 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXI/238/2021 

Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 01.07.2021 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska Policji (Komisariat IV) – dofinansowanie zakupu radiowozu 

policyjnego nieoznakowanego segmentu C Współfinansowanie  wraz z 

Dzielnicą V Krowodrza i Dzielnicą VII Zwierzyniec 

18 000 zł OC 

 

na zadanie: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIE WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

SP nr 50, ul. Katowicka 28 – remont pomieszczeń i inne prace remontowe – 

realizacja do wysokości środków (dofinansowanie) 

18 000 zł MCOO/SP 50 

 

§ 2. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXI/238/2021 

Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 01.07.2021 r. z uwzględnieniem Uchwały Nr 

XL/291/2022 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 10.02.2022 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska Policji (Komisariat IV) – zakup materiałów dydaktyczno-

profilaktycznych i odblasków dla dzieci 

2 000 zł OC 

 

na zadanie: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIE WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

SP nr 50, ul. Katowicka 28 – remont pomieszczeń i inne prace remontowe – 

realizacja do wysokości środków (dofinansowanie) 

2 000 zł MCOO/SP 50 

 

§ 3. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXI/238/2021 

Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 01.07.2021 r. z uwzględnieniem Uchwały Nr 

XLI/296/2022 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 23.02.2022 r. w następujący sposób: 

 

 

 



z zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Wykonanie projektu przebudowy ul. Wierzyńskiego i uzyskanie pozwoleń na 

budowę– jeden kierunek (WPF) 

6 000 zł ZDMK 

 

na zadanie: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI   
Kwota Jednostka 

realizująca 

Nasadzenia zieleni na ogródkach jordanowskich przy ul. Tetmajera 6 000 zł ZZM 

 

§ 4. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXI/238/2021 

Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 01.07.2021 r. z uwzględnieniem Uchwały Nr 

XL/291/2022 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 10.02.2022 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska Policji (Komisariat IV) – zakup materiałów dydaktyczno-

profilaktycznych i odblasków dla dzieci 

1 000 zł OC 

 

na zadanie: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI   
Kwota Jednostka 

realizująca 

Nasadzenia zieleni na ogródkach jordanowskich przy ul. Tetmajera 1 000 zł ZZM 

 

§ 5. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XLII/304/2022 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia 17.03.2022 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska Policji (Komisariat IV) – dofinansowanie zakupu radiowozu 

policyjnego nieoznakowanego typu SUV – współfinansowanie wraz z 

Dzielnicą V Krowodrza i Dzielnicą VII Zwierzyniec 

10 000 zł OC 

 

na zadania: 

 

1. 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka 

realizująca 

SP nr 138 – Międzyszkolny Konkurs Szopek (dofinansowanie) 2 000 zł MCOO 

 

2. 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

SP nr 93 – zakup i montaż szafek dla uczniów (dofinansowanie) 8 000 zł MCOO 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                      Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                      Bogdan Smok   


